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Eduskunta on hyväksynyt 29.4.2025 lakimuutoksen, joka koskee 
puhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttöä perusopetuksen 
oppitunneilla. Uudistunut perusopetuslaki kieltää oppilailta mobiililaitteiden 
käytön oppituntien aikana. Puhelinta saa käyttää oppimiseen, 
terveydellisistä syistä tai oppimisen apuvälineenä opettajan luvalla. Laki 
tulee voimaan 1.8.2025.  
Perusopetuksen järjestäjien tulee päivittää omat järjestyssääntönsä 
lakimuutoksen mukaisesti elokuun alkuun mennessä. Paikallista 
opetussuunnitelmaa ei tarvitse muuttaa. Muutos mahdollistaa laitteiden 
käytön rajoittamisen tai kieltämisen myös muuna kouluaikana.  
Lakimuutosten tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä 
rajoittavat järjestyssäännöt tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät 
oppilaiden oppimista ja siihen keskittymistä. 
Opetushallitus suosittelee, että koulut kieltäisivät järjestyssäännöissään 
mobiililaitteiden käytön kokonaan myös ruokailun aikana ja rajoittaisivat tai 
kieltäisivät käytön kokonaan välituntien ja siirtymien ajaksi ja muuna 
opetuksettomana aikana. 
 
Opetushallitus on antanut ohjeistuksen, jonka mukaan uudet 
järjestyssäännöt on laadittava: 
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/ohje-jarjestyssaantojen-
laatimisesta 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Simpeleen koulun uudet järjestyssäännöt 
liitteen mukaisesti 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Keskustelun aikana Raatikainen teki muutosehdotuksen, että 
mobiililaitteiden käyttö kielletään kokonaan koulupäivän ajaksi. Ehdotusta 
kannatti Harmanen. Suoritettiin äänestys. Äänestyksessä esittelijän 
ehdotuksen puolesta (JAA) äänestivät jäsenet Huhtanen, Paajanen, 
Sivenius ja vastaehdotuksen (EI) puolesta äänestivät jäsenet Raatikainen, 
Harmanen. Äänin 3–2 hyvinvointilautakunta hyväksyi esittelijän esityksen. 

 
 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/ohje-jarjestyssaantojen-laatimisesta
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/ohje-jarjestyssaantojen-laatimisesta

